siendo las 9:00 am, en el local ubicado en las calles Dolores Sucre número 
trescientos dos y Nicolás Augusto González, se reúne en junta general de la 
compañía INMOBILIARIA EMIBU S.A., con la comparecencia de sus 

accionistas: señora Arquitecta CARLA MARÍA SANTOS ORCÉS, propietaria 
de cuatro mil ochocientas (4.800) acciones ordinarias y nominativas de UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 1.00), y; la señorita 

CARLA DOMÉNICA ORTEGA SANTOS, propietaria de doscientas (200) 
acción ordinarias y normativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMERICA (USD $ 1.00), accionistas que representan la totalidad del